广西科文招标有限公司 综合一体化实验室建设项目(KWAD2G2023381) 招标公告

广西科文招标有限公司受南宁学院委托,对综合一体化实验室建设项目进行国内公开招标 采购,现诚邀国内合格的供应商参加投标。为便于参加投标,现将有关事项公告如下:

一、招标项目内容:

项目名称:综合一体化实验室建设项目

项目编号: KWAD2G2023381

资金来源: 非财政性资金

采购预算价(最高限价): 74万元(其中 A 分标: 45.5万元, B 分标 28.5万元)

招标内容: A 分标: 台式电脑 65 台; B 分标: 桌面云一体机 1 台, 云桌面终端 65 台, 虚拟 化管理接入授权 65 台, 虚拟桌面控制器 1 台等。具体内容详见招标文件。

二、投标人资格:

- (1) 在中华人民共和国境内注册的,能提供生产或经营本次招标采购货物或服务,具备能力的供应商。
 - (2) 不接受联合体竞标。
 - (3) 不接受未购买本项目招标文件的供应商投标。

三、投标截止时间和开标时间:

投标截止时间:投标人应于 2023 年 6 月 13 日上午 9 时前将投标文件密封送交到 广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D 区五层广西科文招标有限公司开标厅,逾 期送达或投标文件的包装未按要求密封、盖章、标记将予以拒收或作无效投标文件处 理。

开标时间: 2023年6月13日上午9时整

- 1、关于投标文件提交的要求:
- (1) 采用现场提交的,提交起止时间: 2023 年 6 月 13 日上午 8 时 00 分至 9 时 00 分(北京时间)。投标人应在投标文件提交起止时间内,将投标文件密封送达投标地点,未在规定时间内送达或者未按照招标文件要求密封的投标文件,将予拒收。
 - (2) 采用邮寄方式提交的,需遵守以下规定:
- 1)邮寄外包装应明确显示投标人的名称、项目名称、项目编号、联系人、联系电话、电子邮箱。投标文件邮寄地址:广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D 区五层设备部,收件人:朱庆妮,联系电话:0771-2023902。
- 2) 投标人应预留邮寄投标文件行程的足够时间,如邮寄的投标文件无法在投标截止时间前送达的(寄出不能等同于送达;快递公司网站显示送达不能等同于实际送达),将 予拒收,后果由投标人自行承担。
- 3) 投标文件在邮寄过程中破损或遗失的,其后果由投标人自行承担。供应商在按照招

标文件的要求装订、密封好投标文件后,然后再使用不透明、防水的邮寄袋(或箱)再次包裹已密封好的投标文件。

- 4) 开标当天供应商务必保持电话畅通。如果评标过程中需要供应商对投标文件作出澄清、说明或者补正的,评标委员会通知供应商在规定的时间内通过电子邮件或传真等方式提交。供应商所提交的澄清、说明或者补正等材料必须加盖供应商的公章或签字确认。
- 5)如果采购代理机构或评标委员会在项目评标期间无法与供应商取得联系的,或 因供应商自身原因未能保持电话畅通或未按评标委员会要求提交澄清、说明或者补正 的,视为放弃竞标,投标无效。
 - 6)供应商现场不参加开标会的,视同认可开标结果。

四、投标地点和开标地点:

广西科文招标有限公司开标厅(广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D 区五层)

五、购买招标文件时间及地点:

时间: 2023年5月22日至2023年5月29日止(正常工作时间)

地点:广西科文招标有限公司(广西南宁市民族大道141号中鼎万象东方D区五层)

招标文件售价: 每套 300 元。如需邮寄另加邮费 50 元;招标文件售后不退

售标书联系人: 龚北宏, 电话: 0771-2023962, 0771-2023812

项目负责人: 朱庆妮, 刘芬兰; 电话: 0771-2023902, 0771-2026102; 传真: 0771-2023997

六、邮购招标文件的开户银行和账户:

账户名称:广西科文招标有限公司南宁二分公司

账户号码: 805029824700001

开户银行:广西北部湾银行股份有限公司南宁市云景支行

七、网上查询: www.chinabidding.com.cn (采购与招标网)、http://www.kwbid.com.cn/(广西科文网)、https://www.nnxy.edu.cn/(南宁学院)。

广西科文招标有限公司 2023年5月22日